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I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD

17 RESOLUCIÓN de 3 de marzo de 2022, de la Dirección General de Recursos Hu-
manos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud, por la que se re-
suelve el concurso de traslados voluntario a plazas de personal estatutario de la
categoría de Matrona del Servicio de Salud de la Comunidad de Madrid.

Mediante Resolución de 22 de septiembre de 2020, la Dirección General de Recursos
Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud (BOLETÍN OFICIAL DE
LA COMUNIDAD DE MADRID de 30 de septiembre de 2020), convocó concurso de traslados
voluntario a plazas de personal estatutario de la categoría de Matrona del Servicio de Salud
de la Comunidad de Madrid.

Por Resolución de 22 de septiembre de 2021 fue aprobada y publicada la adjudicación
provisional del concurso en la página web de la Comunidad de Madrid Concurso de trasla-
dos. Servicio Madrileño de Salud | Comunidad de Madrid. Finalizado el plazo de reclama-
ciones y fijada la puntuación definitiva de las personas participantes, de conformidad con
lo dispuesto en la base 7.3 de la convocatoria, procede la publicación de la Resolución de-
finitiva del concurso.

Por ello, esta Dirección General, en virtud de las competencias que tiene atribuidas en
el artículo 10 del Decreto 2/2022, de 26 de enero, del Consejo de Gobierno, por el que se
establece la estructura orgánica del Servicio Madrileño de Salud,

RESUELVE

Primero

Aprobación y publicación de la relación definitiva de adjudicación de plazas.

Aprobar y publicar en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID y en la
página web de la Comunidad de Madrid Concurso de traslados. Servicio Madrileño de
Salud/Comunidad de Madrid , la relación definitiva de adjudicación de plazas en el con-
curso de traslados convocado en la categoría de Matrona del Servicio de Salud de la Co-
munidad de Madrid, que figura como Anexo a esta Resolución.

La publicación de esta resolución definitiva, sirve de notificación a los interesados, así
como de contestación a quienes formularon reclamaciones en el plazo que abrió la resolu-
ción provisional a estos efectos, tanto en sentido estimatorio como desestimatorio. Esta
Resolución considera también las renuncias manifestadas por los interesados, que, en el
plazo previsto para ello, han desistido de su participación en el concurso.

Segundo

Plazos para el cese y toma de posesión

Los concursantes que hayan obtenido plaza, deberán cesar en la que, en su caso, de-
sempeñen, dentro de los tres días hábiles siguientes a aquel en que se publique esta resolu-
ción en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

La toma de posesión de la nueva plaza deberá efectuarse dentro de los tres días hábi-
les siguientes al del cese en la plaza de origen, si las plazas son de la misma localidad o en
el plazo de un mes cuando suponga un cambio de Servicio de Salud, en los términos esta-
blecidos en el artículo 37.3 del Estatuto Marco. No obstante, si la plaza obtenida no supo-
ne cambio de centro, la toma de posesión tendrá lugar el mismo día del cese.

En el caso de aquellos concursantes para los que la adjudicación de plaza suponga el
reingreso al servicio activo, la toma de posesión deberá efectuarse en el plazo de un mes a
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contar desde el día siguiente al de la publicación de esta resolución en el BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

El cómputo del plazo posesorio se iniciará cuando finalice el permiso o licencia que,
en su caso, haya sido concedido al interesado, salvo que por causas justificadas se acuerde
suspender el disfrute de los mismos. Asimismo, y en los supuestos de incapacidad tempo-
ral, este plazo se iniciará cuando el interesado sea dado de alta médica.

A estos efectos, en el supuesto de personal estatutario de otro Servicio de Salud que
habiendo participado en el concurso de traslados convocado no se incorpore al destino ob-
tenido dentro del plazo establecido o, en su caso, de la prórroga concedida, desde la Direc-
ción General de Recursos Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Sa-
lud se comunicará tal incidencia al Servicio de Salud de origen del profesional. No obstante,
si existen causas suficientemente justificadas, así apreciadas por la autoridad convocante,
previa audiencia del interesado, podrá dejarse sin efecto dicha situación. En tal caso el in-
teresado deberá incorporarse a su nuevo destino tan pronto desaparezcan las causas que en
su momento lo impidieron.

El personal que se encuentre en situación administrativa que comporte derecho a la re-
serva de plaza, causará baja en su puesto de origen dentro del plazo establecido, y podrá op-
tar dentro del plazo posesorio, por incorporarse a la plaza adjudicada poniendo fin a la si-
tuación que dio lugar a la reserva de plaza o mantenerse en dicha situación, debiendo
solicitar a la institución de destino la oportuna reserva de la plaza adjudicada.

Excepto cuando la resolución del concurso implique el reingreso al servicio activo, el
plazo de toma de posesión tendrá la consideración de servicio activo, percibiéndose los co-
rrespondientes haberes con cargo a la plaza de destino.

Tercero

Irrenunciabilidad de las plazas adjudicadas

Las plazas adjudicadas son irrenunciables, salvo que la renuncia esté motivada por la
obtención de plaza en virtud de la resolución de un procedimiento de movilidad voluntaria
convocado por otra Administración Pública, conforme a lo establecido en el artículo 37.4
de la Ley 55/2003, de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del Personal Estatutario de los
Servicios de Salud.

La no incorporación al destino obtenido como consecuencia de la resolución del con-
curso de traslados, dentro de los plazos establecidos o de las prórrogas de los mismos que
legal o reglamentariamente procedan, conllevará la declaración de la excedencia volunta-
ria por interés particular como personal estatutario conforme a lo establecido en el artícu-
lo 37.5 de la Ley 55/2003, de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del Personal Estatutario
de los Servicios de Salud.

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interpo-
nerse recurso de alzada ante el Viceconsejero de Asistencia Sanitaria y Salud Pública en el
plazo de un mes, contado a partir del día siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID, conforme a lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la
Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administra-
ciones Públicas, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime procedente interponer
para mejor defensa de sus intereses.

Madrid, a 3 de marzo de 2022.—La Directora General de Recursos Humanos y Relaciones
Laborales, Raquel Sampedro Lazquez.
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CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL
ESTATUTARIO

LISTADO DEFINITIVO DE PLAZAS ADJUDICADAS

/

Dirección General de Recursos
Humanos y Relaciones Laborales

SERVICIO MADRILEÑO DE
SALUD CONSEJERÍA DE
SANIDAD

7

Categoria: 6101 MATRONA

***9875**

***7303**

***7463**

***9393**

***0787**

***1860**

***4303**

***7432**

***7310**

***0652**

***9130**

***1419**

***6828**

***1661**

***6438**

***5060**

***2345**

***7562**

***5196**

***0299**

***8359**

***8322**

***3068**

***0380**

ABAJO LLAMA SUSANA

ACEBRÓN CUBILLANA CARMEN

ALFEREZ PIQUER MARIA JOSE

ÁLVAREZ AGUILAR DAVID

ARMENTEROS SANCHEZ EVA MARIA

ARROYO RUBIO OLGA ISABEL

ARRUTI SEVILLA BEGOÑA

AVILES GAMEZ BEATRIZ

BAEZA AGUAYO SARA VALERIA

BALLESTEROS FERNANDEZ MARIA DE LOS

BELLIDO PINILLA MIRIAM

BELTRÁN MUÑOZ CAROLINA

BLANCO GONZÁLEZ Mª DEL CARMEN

CAMPOO COBO MARIA CONCEPCION

CANTON ARNEDILLO MARIA DEL PUY

CAREAGA MATA MARIA ISABEL

CARPINTERO DELGADO ERIKA MARIA

CASTELLOTE VAZQUEZ MARIA ESTRELLA

CASTRO MARTINEZ RAQUEL

CAZORLA VICENTE ANA ISABEL

CEREZO GARCIA-VERDUGO LOURDES

CHÁVEZ MATEOS Mª LUZ

CHICHARRO LUNA ANA ISABEL

CONCEJO SANCHEZ SUSANA

1611000939

8210610100

8204610100

8203610100

1611000910

1605000911

1604000904

1602000925

1608000906

8204610100

1606000919

1604000920

1605000913

8231610100

1601000928

8210610100

1609000914

8231610100

C.S. EMBAJADORES

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

C.S. LOS ROSALES

C.S. ALGETE Y CONSULTORIOS LOCALES

C.S. BARAJAS

C.S. GOYA

C.S. RAMON Y CAJAL

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

C.S. MONTERROZAS Y CONSULTORIOS LOCALES

C.S. BARAJAS

C.S. FUENTELARREINA

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

C.S. VALDEBERNARDO

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

C.S. LEGANES NORTE

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

MADRID

MAJADAHONDA

MADRID

MADRID

MADRID

ALGETE/ROSA LUXEMBUR

MADRID

MADRID

ALCORCÓN

MADRID

LAS ROZAS

MADRID

MADRID

PARLA

MADRID

MAJADAHONDA

LEGANÉS

PARLA

1

1

1

48

10

33

30

1

2

1

2

9

8

1

7

1

3

20

 389,60

 196,00

 295,20

 202,80

 244,20

 260,50

 232,10

 237,60

 294,80

 306,20

 231,80

 126,60

 308,60

 382,00

 261,20

 280,60

 153,80

 260,20

 283,60

 156,90

 339,60

 334,80

 196,00

 291,30

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden Alfabético

Turno

Tarde

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Tarde

Tarde

Tarde

Tarde

Mañana

Sin especificar

Tarde

Tarde

Tarde

Sin especificar

MIXTO

Sin especificar

Mañana

Sin especificar
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CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL
ESTATUTARIO

LISTADO DEFINITIVO DE PLAZAS ADJUDICADAS

/

Dirección General de Recursos
Humanos y Relaciones Laborales

SERVICIO MADRILEÑO DE
SALUD CONSEJERÍA DE
SANIDAD

7

Categoria: 6101 MATRONA

***8537**

***7825**

***6253**

***9719**

***3840**

***2862**

***1574**

***2255**

***4621**

***7149**

***6183**

***1729**

***3070**

***3408**

***7866**

***6493**

***3426**

***5499**

***3600**

***0296**

***9446**

***1096**

***8899**

***4074**

CONDE HIGUERA VIRGINIA

CORCHETE MARTIN MARIA YULEMA

COSERRIA MARTINEZ MARIA JOSE

COTE GIL LAURA

CRISTÓBAL TORRIJOS NURIA

CRUZ MAROTO ELISA SAGRARIO

CUEVAS FERNANDEZ CONCEPCION

DE LA PEÑA MESAS ALEJANDRA

DE LA PUERTA MARTIN MARIA DEL CARMEN

DE LERA PEREZ GLORIA

DEL PLIEGO PILO GEMA

DIEGUEZ BARAHONA GEMA

DOMINGO ARAGON GEMMA

DOMÍNGUEZ SIMÓN Mª JESÚS

DURÁN DUQUE MODESTO

DURAND RINCÓN ISABEL

ERLANDSSON HELLMAN MONA KRISTINA

ESPAÑA COBO MARIA TERESA

ESPEJO MORENO LAURA

FABA BLANCA MARIA MAGDALENA

FEIJOO IGESIAS MARIA BELEN

FERNANDEZ CAÑADAS MORILLO AURORA

FERNANDEZ FERNÁNDEZ-ARROYO MATILDE

FERNÁNDEZ MATEOS PALOMA

8201610100

8232610100

1602000904

8232610100

8228610100

1603000915

1606000923

8233610100

8228610100

8217610100

8214610100

1609000912

1608000914

8233610100

8213610100

8210610100

1605000914

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

C.S. DR. TAMAMES

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL U. DEL HENARES

C.S. JUAN DE AUSTRIA

C.S. VALLE DE LA OLIVA

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

HOSPITAL U. DEL HENARES

HOSPITAL GRAL. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

C.S. CASTILLA LA NUEVA

C.S. ALCALDE BARTOLOME GONZALEZ

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

C.S. BARRIO DEL PILAR

MADRID

MADRID

COSLADA

MADRID

COSLADA

ALCALÁ DE HENARES

MAJADAHONDA

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

COSLADA

MADRID

MÓSTOLES

FUENLABRADA

MÓSTOLES

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

GETAFE

MAJADAHONDA

MADRID

1

7

3

2

1

5

1

1

1

1

2

15

1

1

1

1

1

 165,80

 153,80

 276,90

 175,20

 271,60

 140,80

 283,20

 181,20

 469,70

 243,40

 173,80

 193,20

 250,00

 162,60

 273,40

 248,20

 362,40

 198,20

 210,60

 288,80

 201,60

 181,90

 349,80

 198,60

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden Alfabético

Turno

Sin especificar

Sin especificar

MIXTO

Sin especificar

Sin especificar

Tarde

Mañana

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Tarde

Mañana

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Tarde



VIERNES 11 DE MARZO DE 2022B.O.C.M. Núm. 60 Pág. 93

B
O

C
M

-2
02

20
31

1-
17

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Fecha:

Pagina:

03/03/2022

3

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL
ESTATUTARIO

LISTADO DEFINITIVO DE PLAZAS ADJUDICADAS

/

Dirección General de Recursos
Humanos y Relaciones Laborales

SERVICIO MADRILEÑO DE
SALUD CONSEJERÍA DE
SANIDAD

7

Categoria: 6101 MATRONA

***1784**

***0642**

***3270**

***0065**

***0826**

***1644**

***6133**

***7624**

***8498**

***2560**

***8221**

***0622**

***0770**

***1123**

***1022**

***5447**

***2070**

***4880**

***0522**

***6554**

***7871**

***4170**

***9017**

***3965**

FERNANDEZ SERNA VIRGINIA

FUENTES LOPEZ NATALIA

GALINDO MORENO IRENE

GAMBAU LATORRE LIDIA

GARCIA DEL CAMPO MARIA LAURA

GARCIA GIL ANA ISABEL

GARCIA GONZALO JAVIER

GARCÍA RABADÁN INMACULADA

GARCÍA RODRÍGUEZ MARÍA JOSÉ

GARCIA RUIZ ESTHER MARIA

GARCIA RUIZ NATIVIDAD

GARCIA RUIZ-CASTILLO ANA

GARCÍA VENTURA LUIS IGNACIO

GONZÁLEZ GONZÁLEZ LAURA

GONZALEZ NEIRA ROSA

GUIRAO SALAS JUANA TERESA

HERAS HERRAIZ CLARA ISABEL

HERNÁNDEZ DEL REY VIRGINIA

HIDALGO GÓMEZ RAQUEL

ITURRALDE SÁNCHEZ JESÚS

JAIME ARRANZ MARINA

JARDON HUETE CLARA

JIMÉNEZ CIRIERO DIANA

JIMÉNEZ MÁRQUEZ JERÓNIMA

8228610100

8210610100

8210610100

8210610100

1605000922

1611000908

8216610100

8232610100

8233610100

1609000913

1611000914

8233610100

1611000938

8202610100

8210610100

1601000908

HOSPITAL U. DEL HENARES

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

C.S. PARACUELLOS DE JARAMA Y CONSULTORIO

C.S. LOS ANGELES

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

C.S. FRANCIA

C.S. GENERAL RICARDOS

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

C.S. COLMENAR DE OREJA Y CONSULTORIOS LOC

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

C.S. BUENOS AIRES

COSLADA

MAJADAHONDA

MAJADAHONDA

MAJADAHONDA

PARACUELLOS DEL JARAM

MADRID

ALCALÁ DE HENARES

MADRID

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

FUENLABRADA

MADRID

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

COLMENAR DE OREJA

MADRID

MAJADAHONDA

MADRID

1

2

4

1

1

5

1

17

2

1

3

2

49

12

1

8

 208,20

 160,00

 196,20

 319,60

 195,60

 315,20

 321,10

 145,20

 213,80

 180,60

 298,60

 244,00

 217,10

 224,20

 281,00

 340,20

 298,20

 194,20

 170,30

 170,20

 216,30

 171,00

 171,60

 276,30

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden Alfabético

Turno

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Tarde

Mañana

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Mañana

Tarde

Sin especificar

Tarde

Sin especificar

Sin especificar

MIXTO
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CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL
ESTATUTARIO

LISTADO DEFINITIVO DE PLAZAS ADJUDICADAS

/

Dirección General de Recursos
Humanos y Relaciones Laborales

SERVICIO MADRILEÑO DE
SALUD CONSEJERÍA DE
SANIDAD

7

Categoria: 6101 MATRONA

***2956**

***4452**

***9812**

***4661**

***0257**

***3414**

***4061**

***3459**

***7998**

***9125**

***3181**

***8313**

***1595**

***5155**

***4917**

***4025**

***6841**

***6362**

***8465**

***1381**

***4028**

***0737**

***3186**

***3430**

JIMENEZ SAMBLAS MARIA VICENTA

LAS HERAS LÓPEZ ASUNCIÓN

LEÓN GONZÁLEZ SARA

LERALTA PIÑÁN ALICIA

LIAÑO RODRÍGUEZ AINHOA

LLORENTE SANCHEZ GEMA

LLORET SAEZ BRAVO ANA MARIA

LÓPEZ HERNÁNDEZ PALOMA

LÓPEZ LÓPEZ OLGA

LOPEZ ORTEGA ROSARIO JULIA

LOPEZ RABAT SONIA

LUENGAS PLAZA TANIA

MADRID MENDOZA FLORENTINA MARÍA

MARCO MARCO SILVIA

MARTIN LOPEZ ESTHER MARIA

MARTÍN MEDINA MARÍA ISABEL

MARTÍN RAMOS EVA

MARTINEZ DIAZ MARIA TERESA

MARTINEZ MAGDALENO MARIA AMPARO

MARTÍNEZ ORRUÑO AURORA

MARTINEZ PEREZ SOLEDAD

MARTÍNEZ SERRANO MARÍA PALOMA

MARTINEZ SIERRA MARIA DE LOS DOLORES

MARTÍNEZ TORRES Mª CRUZ

8216610100

1603000910

1603000917

1606000905

8233610100

8231610100

1609000907

1605000926

8229610100

8232610100

8233610100

8232610100

8230610100

1604000917

1611000933

1608000905

8213610100

8228610100

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

C.S. MIGUEL DE CERVANTES

C.S. LUIS VIVES

C.S. CERCEDILLA Y CONSULTORIOS LOCALES

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

C.S. JAIME VERA - LEGANES

C.S. LA VENTILLA

HOSPITAL U. DEL SURESTE

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL U.  DEL TAJO

C.S. AQUITANIA

C.S. EL RESTON

C.S. GREGORIO MARAÑON

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. DEL HENARES

ALCALÁ DE HENARES

ALCALÁ DE HENARES

ALCALÁ DE HENARES

CERCEDILLA

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

PARLA

LEGANÉS

MADRID

ARGANDA DEL REY

MADRID

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

MADRID

ARANJUEZ

MADRID

VALDEMORO

ALCORCÓN

GETAFE

COSLADA

1

1

52

1

3

5

1

5

3

1

1

1

1

27

2

10

4

1

 202,10

 281,60

 183,00

 359,00

 203,80

 167,40

 353,80

 266,20

 169,00

 352,80

 152,20

 167,20

 221,40

 145,60

 368,80

 177,40

 159,20

 311,00

 243,90

 137,70

 254,60

 277,60

 217,00

 298,20

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden Alfabético

Turno

Sin especificar

Tarde

Tarde

Mañana

Sin especificar

Sin especificar

Mañana

Tarde

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Tarde

Tarde

Tarde

Sin especificar

Sin especificar
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CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL
ESTATUTARIO

LISTADO DEFINITIVO DE PLAZAS ADJUDICADAS

/

Dirección General de Recursos
Humanos y Relaciones Laborales

SERVICIO MADRILEÑO DE
SALUD CONSEJERÍA DE
SANIDAD

7

Categoria: 6101 MATRONA

***5606**

***4697**

***7594**

***3656**

***5677**

***7872**

***8386**

***1814**

***6689**

***7321**

***6726**

***5607**

***8851**

***2467**

***0862**

***5868**

***0553**

***9028**

***7007**

***9467**

***4467**

***9660**

***0600**

***5337**

MATEOS GOMEZ MARIA ROSARIO

MAYOR DE CASTRO MARÍA

MEJÍA CASADO INÉS

MINGUILLON ROYO MARIA TERESA

MOLINA IZQUIERDO MARIA ASCENSION

MONGE DIAZ LAURA

MONREAL ALVAREZ JUAN JOSE

MONSALVE PLAZA VANESA

MONTES MONTES MARIA JESUS

MORENO BARTOLOMÉ CRISTINA

MOYA RUIZ LUCÍA

MUÑOZ ALBA ESTEFANIA

MURIEL MIGUEL CRISTINA

NEIRA SANCHEZ ALICIA

NOCECO PAREDES MARIA DOLORES

OCAÑA PASCUAL MARÍA VICTORIA

PALOMO MARTINEZ CARMEN

PAREJO HERNANDEZ MARIA ANGELES

PELÁEZ PARDO RAQUEL

PEÑA BENITO LAURA

PEREZ DE LA HIJA PATRICIA

PEREZ DUCH MARIA LUCIA

PEREZ NAVARRO GEMA MONTSERRAT

PRIMO FUENTE MARIA COVADONGA

1608000910

8215610100

8232610100

1605000915

8210610100

1611000918

1611000942

1608000923

1610000917

1606000922

8229610100

C.S. DR. LUENGO RODRIGUEZ

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

C.S. MIRASIERRA

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

C.S. LEGAZPI

C.S. ARANJUEZ

C.S. LA PRINCESA

C.S. LAS AMERICAS

C.S. VILLANUEVA DE LA CAÑADA Y CONSULTOR

HOSPITAL U. DEL SURESTE

MÓSTOLES

LEGANÉS

MADRID

MADRID

MAJADAHONDA

MADRID

ARANJUEZ

MÓSTOLES

PARLA

VILLANUEVA DEL PARDIL

ARGANDA DEL REY

9

17

1

1

1

1

1

1

13

2

4

 186,80

 173,80

 133,20

 269,10

 225,00

 154,20

 173,10

 163,00

 157,40

 278,80

 110,00

 149,00

 197,40

 169,00

 338,20

 243,60

 182,00

 366,00

 236,20

 164,50

 116,40

 347,20

 111,40

 172,20

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden Alfabético

Turno

Tarde

Sin especificar

Sin especificar

Tarde

Sin especificar

Tarde

Tarde

Tarde

Tarde

Tarde

Sin especificar
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6

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL
ESTATUTARIO

LISTADO DEFINITIVO DE PLAZAS ADJUDICADAS

/

Dirección General de Recursos
Humanos y Relaciones Laborales

SERVICIO MADRILEÑO DE
SALUD CONSEJERÍA DE
SANIDAD

7

Categoria: 6101 MATRONA

***1417**

***7395**

***6326**

***6027**

***6325**

***3101**

***4245**

***3688**

***2501**

***6991**

***8833**

***2846**

***8721**

***4911**

***5512**

***5067**

***1924**

***6110**

***2160**

***5516**

***1348**

***5360**

***3092**

***7342**

RABOSO LÓPEZ MARIA PILAR

RAMIS VIDAL LILIAN AURORA

RAMOS LÓPEZ MARÍA ÁNGELES

RENGEL ARRIBAS MARÍA ASUNCIÓN

RIVERA VIGIL LOURDES

RODRÍGUEZ DEL OLMO CARMEN MARÍA

RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ PATRICIA

RODRÍGUEZ FERRER ROSA MARÍA

RODRIGUEZ MESANZA MATILDE

ROJO CABRERA M.NIEVES

RUANO MONTILLA BENITO

SAAVEDRA SAN ROMAN ANA ISABEL

SADORNIL VICARIO MARÍA ESTER

SALAS CAÑETE LOURDES MARIA

SANCHEZ CABRERA JUANA

SÁNCHEZ FERNÁNDEZ ESTHER

SANCHEZ GARZON MARIA DEL ROSARIO

SÁNCHEZ MÁRQUEZ GEMA

SANCHEZ REVILLA SARA MARIA

SÁNCHEZ SÁNCHEZ MARÍA DEL MAR

SANMARTIN VALDOVINOS MARIA RAQUEL

SANZ FALCON MARIA JUANA

SEIJAS SÁNCHEZ IGNACIO

SESÉ TUESTA PILAR

1604000918

1605000921

1609000906

8214610100

8232610100

8201610100

1611000935

8203610100

1603000911

1610000911

8232610100

8202610100

1611000929

8231610100

8230610100

1601000929

8210610100

1607000925

1606000911

C.S. JAZMIN

C.S. EL MOLAR Y CONSULTORIOS LOCALES

C.S. MARIA JESUS HEREZA

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL U. LA PAZ

C.S. ORCASITAS

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

C.S. PUERTA DE MADRID

C.S. LAS AMERICAS

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

C.S. ALMENDRALES

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

HOSPITAL U.  DEL TAJO

C.S. PEÑA PRIETA

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

C.S. LAS CORTES

C.S. VILLANUEVA DE LA CAÑADA Y CONSULTOR

MADRID

EL MOLAR

LEGANÉS

MÓSTOLES

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

ALCALÁ DE HENARES

PARLA

MADRID

MADRID

MADRID

PARLA

ARANJUEZ

MADRID

MAJADAHONDA

MADRID

VILLANUEVA DE LA CAÑA

1

1

3

2

4

1

12

46

2

17

42

1

4

1

1

1

16

1

2

 362,60

 309,80

 340,40

 263,20

 260,40

 152,20

 106,80

 239,20

 214,80

 275,20

 169,70

 242,80

 126,20

 120,80

 321,40

 163,40

 332,80

 143,20

 149,60

 331,40

 192,00

 334,80

 182,00

 373,40

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden Alfabético

Turno

Tarde

Mañana

Mañana

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Tarde

Sin especificar

Tarde

Tarde

Sin especificar

Sin especificar

Tarde

Sin especificar

Sin especificar

MIXTO

Sin especificar

Tarde

Tarde
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CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL
ESTATUTARIO

LISTADO DEFINITIVO DE PLAZAS ADJUDICADAS

/

Dirección General de Recursos
Humanos y Relaciones Laborales

SERVICIO MADRILEÑO DE
SALUD CONSEJERÍA DE
SANIDAD

7

Categoria: 6101 MATRONA

***4917**

***9762**

***2159**

***2305**

***7261**

***9374**

***8495**

***3880**

***1687**

***1364**

***8109**

***4562**

***6616**

***5114**

***3037**

SEVILLANO MANTAS MARTA

SIERRA SANTOS ESTHER

TELLO CASTELLANOS MARÍA JOSÉ

THOMAS RIBES BARBARA-JEAN

TORREBLANCA DOMENE PILAR

TORRES ESPADA MONTSERRAT

VALERO ATIENZA JUAN LUIS

VAZQUEZ RODRIGUEZ MARIA GLORIA

VICENTE MALLEN OLGA

VICENTE VICENTE PURIFICACIÓN

VILLAR VARELA MARIA TERESA

VIÑUELA CHAVES JULIA MARIA

VIVANCO MONTES MARIA LEONOR

ZAMORA MARTIN MANUEL

ZAPATER SERRANO MARÍA DEL CARMEN

1605000909

1611000941

8202610100

8233610100

1609000904

8230610100

1604000919

8230610100

1608000912

1601000927

1609000910

C.S. DR. CASTROVIEJO

C.S. GENERAL RICARDOS

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

C.S. SANTA ISABEL

HOSPITAL U.  DEL TAJO

C.S. GARCIA NOBLEJAS

HOSPITAL U.  DEL TAJO

C.S. SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS Y CONSULT

C.S. CERRO ALMODOVAR

C.S. CUZCO

MADRID

MADRID

MADRID

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

LEGANÉS

ARANJUEZ

MADRID

ARANJUEZ

S. MARTIN DE VALDEIGLE

MADRID

FUENLABRADA

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

 135,60

 193,60

 323,40

 312,40

 313,00

 200,80

 251,30

 355,00

 294,80

 276,80

 288,60

 338,40

 304,60

 377,80

 307,60

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden Alfabético

Turno

Tarde

Mañana

Sin especificar

Sin especificar

Mañana

Sin especificar

Tarde

Sin especificar

Mañana

MIXTO

Mañana
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CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL
ESTATUTARIO

LISTADO DEFINITIVO DE PLAZAS ADJUDICADAS

/

Dirección General de Recursos
Humanos y Relaciones Laborales

SERVICIO MADRILEÑO DE
SALUD CONSEJERÍA DE
SANIDAD

7

Categoria: 6101 MATRONA

***4621**

***9875**

***1661**

***5114**

***7342**

***4917**

***9028**

***1417**

***3426**

***4661**

***3880**

***4061**

***9125**

***8899**

***9660**

***6326**

***5447**

***8359**

***4562**

***0862**

***8322**

***5360**

***1924**

***5516**

DE LA PUERTA MARTIN MARIA DEL CARMEN

ABAJO LLAMA SUSANA

CAMPOO COBO MARIA CONCEPCION

ZAMORA MARTIN MANUEL

SESÉ TUESTA PILAR

MARTIN LOPEZ ESTHER MARIA

PAREJO HERNANDEZ MARIA ANGELES

RABOSO LÓPEZ MARIA PILAR

ERLANDSSON HELLMAN MONA KRISTINA

LERALTA PIÑÁN ALICIA

VAZQUEZ RODRIGUEZ MARIA GLORIA

LLORET SAEZ BRAVO ANA MARIA

LOPEZ ORTEGA ROSARIO JULIA

FERNANDEZ FERNÁNDEZ-ARROYO MATILDE

PEREZ DUCH MARIA LUCIA

RAMOS LÓPEZ MARÍA ÁNGELES

GUIRAO SALAS JUANA TERESA

CEREZO GARCIA-VERDUGO LOURDES

VIÑUELA CHAVES JULIA MARIA

NOCECO PAREDES MARIA DOLORES

CHÁVEZ MATEOS Mª LUZ

SANZ FALCON MARIA JUANA

SANCHEZ GARZON MARIA DEL ROSARIO

SÁNCHEZ SÁNCHEZ MARÍA DEL MAR

1606000923

1611000939

1606000919

1606000911

8233610100

1608000923

1604000918

1608000914

1606000905

1609000904

1609000907

1605000914

1606000922

1609000906

8210610100

1608000912

1611000918

1609000914

1607000925

8230610100

1601000929

C.S. VALLE DE LA OLIVA

C.S. EMBAJADORES

C.S. MONTERROZAS Y CONSULTORIOS LOCALES

C.S. VILLANUEVA DE LA CAÑADA Y CONSULTOR

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

C.S. LA PRINCESA

C.S. JAZMIN

C.S. ALCALDE BARTOLOME GONZALEZ

C.S. CERCEDILLA Y CONSULTORIOS LOCALES

C.S. SANTA ISABEL

C.S. JAIME VERA - LEGANES

C.S. BARRIO DEL PILAR

C.S. VILLANUEVA DE LA CAÑADA Y CONSULTOR

C.S. MARIA JESUS HEREZA

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

C.S. SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS Y CONSULT

C.S. LEGAZPI

C.S. LEGANES NORTE

C.S. LAS CORTES

HOSPITAL U.  DEL TAJO

C.S. PEÑA PRIETA

MAJADAHONDA

MADRID

LAS ROZAS

VILLANUEVA DE LA CAÑA

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

MÓSTOLES

MADRID

MÓSTOLES

CERCEDILLA

LEGANÉS

LEGANÉS

MADRID

VILLANUEVA DEL PARDIL

LEGANÉS

MAJADAHONDA

S. MARTIN DE VALDEIGLE

MADRID

LEGANÉS

MADRID

ARANJUEZ

MADRID

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

3

1

1

1

3

1

1

1

 469,70

 389,60

 382,00

 377,80

 373,40

 368,80

 366,00

 362,60

 362,40

 359,00

 355,00

 353,80

 352,80

 349,80

 347,20

 340,40

 340,20

 339,60

 338,40

 338,20

 334,80

 334,80

 332,80

 331,40

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden por puntuación

Turno

Mañana

Tarde

Tarde

Tarde

Sin especificar

Tarde

Tarde

Mañana

Mañana

Mañana

Mañana

Tarde

Tarde

Mañana

Sin especificar

Mañana

Tarde

Mañana

Tarde

Sin especificar

MIXTO
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CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL
ESTATUTARIO

LISTADO DEFINITIVO DE PLAZAS ADJUDICADAS

/

Dirección General de Recursos
Humanos y Relaciones Laborales

SERVICIO MADRILEÑO DE
SALUD CONSEJERÍA DE
SANIDAD

7

Categoria: 6101 MATRONA

***2159**

***5512**

***6133**

***0065**

***1644**

***7261**

***2305**

***6362**

***7395**

***6828**

***3037**

***0652**

***6616**

***8221**

***3430**

***2070**

***7463**

***1687**

***7310**

***0380**

***0296**

***8109**

***5196**

***1574**

TELLO CASTELLANOS MARÍA JOSÉ

SANCHEZ CABRERA JUANA

GARCIA GONZALO JAVIER

GAMBAU LATORRE LIDIA

GARCIA GIL ANA ISABEL

TORREBLANCA DOMENE PILAR

THOMAS RIBES BARBARA-JEAN

MARTINEZ DIAZ MARIA TERESA

RAMIS VIDAL LILIAN AURORA

BLANCO GONZÁLEZ Mª DEL CARMEN

ZAPATER SERRANO MARÍA DEL CARMEN

BALLESTEROS FERNANDEZ MARIA DE LOS

VIVANCO MONTES MARIA LEONOR

GARCIA RUIZ NATIVIDAD

MARTÍNEZ TORRES Mª CRUZ

HERAS HERRAIZ CLARA ISABEL

ALFEREZ PIQUER MARIA JOSE

VICENTE MALLEN OLGA

BAEZA AGUAYO SARA VALERIA

CONCEJO SANCHEZ SUSANA

FABA BLANCA MARIA MAGDALENA

VILLAR VARELA MARIA TERESA

CASTRO MARTINEZ RAQUEL

CUEVAS FERNANDEZ CONCEPCION

1605000909

1611000929

1605000922

8210610100

8202610100

1611000941

8230610100

1605000921

8204610100

1609000910

1608000906

1601000927

1611000908

8228610100

1611000914

8204610100

8230610100

1602000925

8213610100

8230610100

1601000928

8228610100

C.S. DR. CASTROVIEJO

C.S. ALMENDRALES

C.S. PARACUELLOS DE JARAMA Y CONSULTORIO

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

C.S. GENERAL RICARDOS

HOSPITAL U.  DEL TAJO

C.S. EL MOLAR Y CONSULTORIOS LOCALES

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

C.S. CUZCO

C.S. RAMON Y CAJAL

C.S. CERRO ALMODOVAR

C.S. LOS ANGELES

HOSPITAL U. DEL HENARES

C.S. GENERAL RICARDOS

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U.  DEL TAJO

C.S. GOYA

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U.  DEL TAJO

C.S. VALDEBERNARDO

HOSPITAL U. DEL HENARES

MADRID

MADRID

PARACUELLOS DEL JARAM

MAJADAHONDA

MADRID

MADRID

ARANJUEZ

EL MOLAR

MADRID

FUENLABRADA

ALCORCÓN

MADRID

MADRID

COSLADA

MADRID

MADRID

ARANJUEZ

MADRID

GETAFE

ARANJUEZ

MADRID

COSLADA

2

4

1

4

1

1

1

1

1

1

2

2

5

1

3

1

1

1

1

1

7

1

 323,40

 321,40

 321,10

 319,60

 315,20

 313,00

 312,40

 311,00

 309,80

 308,60

 307,60

 306,20

 304,60

 298,60

 298,20

 298,20

 295,20

 294,80

 294,80

 291,30

 288,80

 288,60

 283,60

 283,20

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden por puntuación

Turno

Tarde

Tarde

Tarde

Sin especificar

Sin especificar

Mañana

Sin especificar

Mañana

Sin especificar

Mañana

Mañana

MIXTO

Mañana

Sin especificar

Tarde

Sin especificar

Sin especificar

Tarde

Sin especificar

Sin especificar

MIXTO

Sin especificar
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CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL
ESTATUTARIO

LISTADO DEFINITIVO DE PLAZAS ADJUDICADAS

/

Dirección General de Recursos
Humanos y Relaciones Laborales

SERVICIO MADRILEÑO DE
SALUD CONSEJERÍA DE
SANIDAD

7

Categoria: 6101 MATRONA

***4452**

***1022**

***5060**

***7321**

***0737**

***6253**

***1364**

***3965**

***6991**

***7866**

***3840**

***3656**

***3459**

***6027**

***6438**

***1860**

***6325**

***7562**

***4028**

***8495**

***3070**

***6493**

***0787**

***0622**

LAS HERAS LÓPEZ ASUNCIÓN

GONZALEZ NEIRA ROSA

CAREAGA MATA MARIA ISABEL

MORENO BARTOLOMÉ CRISTINA

MARTÍNEZ SERRANO MARÍA PALOMA

COSERRIA MARTINEZ MARIA JOSE

VICENTE VICENTE PURIFICACIÓN

JIMÉNEZ MÁRQUEZ JERÓNIMA

ROJO CABRERA M.NIEVES

DURÁN DUQUE MODESTO

CRISTÓBAL TORRIJOS NURIA

MINGUILLON ROYO MARIA TERESA

LÓPEZ HERNÁNDEZ PALOMA

RENGEL ARRIBAS MARÍA ASUNCIÓN

CANTON ARNEDILLO MARIA DEL PUY

ARROYO RUBIO OLGA ISABEL

RIVERA VIGIL LOURDES

CASTELLOTE VAZQUEZ MARIA ESTRELLA

MARTINEZ PEREZ SOLEDAD

VALERO ATIENZA JUAN LUIS

DOMINGO ARAGON GEMMA

DURAND RINCÓN ISABEL

ARMENTEROS SANCHEZ EVA MARIA

GARCIA RUIZ-CASTILLO ANA

1603000910

1609000913

1605000913

1605000915

1608000905

1602000904

1604000919

1601000908

1603000911

8214610100

1608000910

1605000926

1604000920

1611000910

8214610100

1611000933

8233610100

8217610100

1609000912

8216610100

C.S. MIGUEL DE CERVANTES

C.S. FRANCIA

C.S. FUENTELARREINA

C.S. MIRASIERRA

C.S. GREGORIO MARAÑON

C.S. DR. TAMAMES

C.S. GARCIA NOBLEJAS

C.S. BUENOS AIRES

C.S. PUERTA DE MADRID

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

C.S. DR. LUENGO RODRIGUEZ

C.S. LA VENTILLA

C.S. BARAJAS

C.S. LOS ROSALES

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

C.S. EL RESTON

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

HOSPITAL GRAL. U. GREGORIO MARAÑÓN

C.S. CASTILLA LA NUEVA

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

ALCALÁ DE HENARES

FUENLABRADA

MADRID

MADRID

ALCORCÓN

COSLADA

MADRID

MADRID

ALCALÁ DE HENARES

MÓSTOLES

MÓSTOLES

MADRID

MADRID

MADRID

MÓSTOLES

VALDEMORO

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

MADRID

FUENLABRADA

ALCALÁ DE HENARES

1

1

8

1

10

3

1

8

2

2

9

5

9

10

2

2

1

1

15

1

 281,60

 281,00

 280,60

 278,80

 277,60

 276,90

 276,80

 276,30

 275,20

 273,40

 271,60

 269,10

 266,20

 263,20

 261,20

 260,50

 260,40

 260,20

 254,60

 251,30

 250,00

 248,20

 244,20

 244,00

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden por puntuación

Turno

Tarde

Mañana

Tarde

Tarde

Tarde

MIXTO

Tarde

MIXTO

Tarde

Sin especificar

Tarde

Tarde

Tarde

Tarde

Sin especificar

Tarde

Sin especificar

Sin especificar

Tarde

Sin especificar
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CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL
ESTATUTARIO

LISTADO DEFINITIVO DE PLAZAS ADJUDICADAS

/

Dirección General de Recursos
Humanos y Relaciones Laborales

SERVICIO MADRILEÑO DE
SALUD CONSEJERÍA DE
SANIDAD

7

Categoria: 6101 MATRONA

***8465**

***5868**

***7149**

***2846**

***3688**

***7432**

***7007**

***4303**

***9130**

***5677**

***1123**

***1595**

***0770**

***3186**

***7871**

***2501**

***8498**

***3600**

***1784**

***0257**

***9393**

***2956**

***9446**

***9374**

MARTINEZ MAGDALENO MARIA AMPARO

OCAÑA PASCUAL MARÍA VICTORIA

DE LERA PEREZ GLORIA

SAAVEDRA SAN ROMAN ANA ISABEL

RODRÍGUEZ FERRER ROSA MARÍA

AVILES GAMEZ BEATRIZ

PELÁEZ PARDO RAQUEL

ARRUTI SEVILLA BEGOÑA

BELLIDO PINILLA MIRIAM

MOLINA IZQUIERDO MARIA ASCENSION

GONZÁLEZ GONZÁLEZ LAURA

MADRID MENDOZA FLORENTINA MARÍA

GARCÍA VENTURA LUIS IGNACIO

MARTINEZ SIERRA MARIA DE LOS DOLORES

JAIME ARRANZ MARINA

RODRIGUEZ MESANZA MATILDE

GARCÍA RODRÍGUEZ MARÍA JOSÉ

ESPEJO MORENO LAURA

FERNANDEZ SERNA VIRGINIA

LIAÑO RODRÍGUEZ AINHOA

ÁLVAREZ AGUILAR DAVID

JIMENEZ SAMBLAS MARIA VICENTA

FEIJOO IGESIAS MARIA BELEN

TORRES ESPADA MONTSERRAT

1604000917

1611000942

8233610100

1610000911

1611000935

1604000904

1610000917

1605000911

8215610100

8233610100

8232610100

8213610100

1611000938

8203610100

8233610100

8228610100

8233610100

8203610100

8216610100

C.S. AQUITANIA

C.S. ARANJUEZ

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

C.S. LAS AMERICAS

C.S. ORCASITAS

C.S. BARAJAS

C.S. LAS AMERICAS

C.S. ALGETE Y CONSULTORIOS LOCALES

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL U. DE GETAFE

C.S. COLMENAR DE OREJA Y CONSULTORIOS LOC

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

HOSPITAL U. DEL HENARES

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

MADRID

ARANJUEZ

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

PARLA

MADRID

MADRID

PARLA

ALGETE/ROSA LUXEMBUR

LEGANÉS

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

MADRID

GETAFE

COLMENAR DE OREJA

MADRID

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

COSLADA

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

MADRID

ALCALÁ DE HENARES

27

1

1

17

12

30

13

33

17

2

17

4

49

46

1

1

3

48

1

 243,90

 243,60

 243,40

 242,80

 239,20

 237,60

 236,20

 232,10

 231,80

 225,00

 224,20

 221,40

 217,10

 217,00

 216,30

 214,80

 213,80

 210,60

 208,20

 203,80

 202,80

 202,10

 201,60

 200,80

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden por puntuación

Turno

Tarde

Tarde

Sin especificar

Tarde

Tarde

Tarde

Tarde

Tarde

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Tarde

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar
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CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL
ESTATUTARIO

LISTADO DEFINITIVO DE PLAZAS ADJUDICADAS

/

Dirección General de Recursos
Humanos y Relaciones Laborales

SERVICIO MADRILEÑO DE
SALUD CONSEJERÍA DE
SANIDAD

7

Categoria: 6101 MATRONA

***4074**

***5499**

***8851**

***3270**

***3068**

***7303**

***0826**

***4880**

***9762**

***1729**

***1348**

***5606**

***9812**

***0553**

***3092**

***1096**

***2255**

***2560**

***4025**

***9719**

***6183**

***4697**

***8386**

***5337**

FERNÁNDEZ MATEOS PALOMA

ESPAÑA COBO MARIA TERESA

MURIEL MIGUEL CRISTINA

GALINDO MORENO IRENE

CHICHARRO LUNA ANA ISABEL

ACEBRÓN CUBILLANA CARMEN

GARCIA DEL CAMPO MARIA LAURA

HERNÁNDEZ DEL REY VIRGINIA

SIERRA SANTOS ESTHER

DIEGUEZ BARAHONA GEMA

SANMARTIN VALDOVINOS MARIA RAQUEL

MATEOS GOMEZ MARIA ROSARIO

LEÓN GONZÁLEZ SARA

PALOMO MARTINEZ CARMEN

SEIJAS SÁNCHEZ IGNACIO

FERNANDEZ CAÑADAS MORILLO AURORA

DE LA PEÑA MESAS ALEJANDRA

GARCIA RUIZ ESTHER MARIA

MARTÍN MEDINA MARÍA ISABEL

COTE GIL LAURA

DEL PLIEGO PILO GEMA

MAYOR DE CASTRO MARÍA

MONREAL ALVAREZ JUAN JOSE

PRIMO FUENTE MARIA COVADONGA

8210610100

8210610100

8231610100

8210610100

8210610100

8233610100

8210610100

1603000917

8210610100

1603000915

8228610100

8229610100

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

C.S. LUIS VIVES

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

C.S. JUAN DE AUSTRIA

HOSPITAL U. DEL HENARES

HOSPITAL U. DEL SURESTE

MAJADAHONDA

MAJADAHONDA

PARLA

MAJADAHONDA

MAJADAHONDA

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

MAJADAHONDA

ALCALÁ DE HENARES

MAJADAHONDA

ALCALÁ DE HENARES

COSLADA

ARGANDA DEL REY

1

2

20

1

1

2

16

52

1

5

1

4

 198,60

 198,20

 197,40

 196,20

 196,00

 196,00

 195,60

 194,20

 193,60

 193,20

 192,00

 186,80

 183,00

 182,00

 182,00

 181,90

 181,20

 180,60

 177,40

 175,20

 173,80

 173,80

 173,10

 172,20

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden por puntuación

Turno

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Tarde

Sin especificar

Tarde

Sin especificar

Sin especificar
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CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL
ESTATUTARIO

LISTADO DEFINITIVO DE PLAZAS ADJUDICADAS

/

Dirección General de Recursos
Humanos y Relaciones Laborales

SERVICIO MADRILEÑO DE
SALUD CONSEJERÍA DE
SANIDAD

7

Categoria: 6101 MATRONA

***9017**

***4170**

***0522**

***6554**

***8833**

***7998**

***2467**

***3414**

***8313**

***8537**

***9467**

***5067**

***1814**

***3408**

***0642**

***6841**

***6689**

***0299**

***7872**

***7825**

***2345**

***3181**

***3101**

***2160**

JIMÉNEZ CIRIERO DIANA

JARDON HUETE CLARA

HIDALGO GÓMEZ RAQUEL

ITURRALDE SÁNCHEZ JESÚS

RUANO MONTILLA BENITO

LÓPEZ LÓPEZ OLGA

NEIRA SANCHEZ ALICIA

LLORENTE SANCHEZ GEMA

LUENGAS PLAZA TANIA

CONDE HIGUERA VIRGINIA

PEÑA BENITO LAURA

SÁNCHEZ FERNÁNDEZ ESTHER

MONSALVE PLAZA VANESA

DOMÍNGUEZ SIMÓN Mª JESÚS

FUENTES LOPEZ NATALIA

MARTÍN RAMOS EVA

MONTES MONTES MARIA JESUS

CAZORLA VICENTE ANA ISABEL

MONGE DIAZ LAURA

CORCHETE MARTIN MARIA YULEMA

CARPINTERO DELGADO ERIKA MARIA

LOPEZ RABAT SONIA

RODRÍGUEZ DEL OLMO CARMEN MARÍA

SANCHEZ REVILLA SARA MARIA

8210610100

8202610100

8229610100

8231610100

8201610100

8231610100

8232610100

8232610100

8232610100

8231610100

8232610100

8232610100

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. DEL SURESTE

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

MAJADAHONDA

MADRID

ARGANDA DEL REY

PARLA

MADRID

PARLA

MADRID

MADRID

MADRID

PARLA

MADRID

MADRID

1

12

3

5

1

1

1

1

7

1

1

4

 171,60

 171,00

 170,30

 170,20

 169,70

 169,00

 169,00

 167,40

 167,20

 165,80

 164,50

 163,40

 163,00

 162,60

 160,00

 159,20

 157,40

 156,90

 154,20

 153,80

 153,80

 152,20

 152,20

 149,60

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden por puntuación

Turno

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar
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CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL
ESTATUTARIO

LISTADO DEFINITIVO DE PLAZAS ADJUDICADAS

/

Dirección General de Recursos
Humanos y Relaciones Laborales

SERVICIO MADRILEÑO DE
SALUD CONSEJERÍA DE
SANIDAD

7

Categoria: 6101 MATRONA

***5607**

***5155**

***7624**

***6110**

***2862**

***1381**

***4917**

***7594**

***1419**

***8721**

***4911**

***4467**

***0600**

***6726**

***4245**

MUÑOZ ALBA ESTEFANIA

MARCO MARCO SILVIA

GARCÍA RABADÁN INMACULADA

SÁNCHEZ MÁRQUEZ GEMA

CRUZ MAROTO ELISA SAGRARIO

MARTÍNEZ ORRUÑO AURORA

SEVILLANO MANTAS MARTA

MEJÍA CASADO INÉS

BELTRÁN MUÑOZ CAROLINA

SADORNIL VICARIO MARÍA ESTER

SALAS CAÑETE LOURDES MARIA

PEREZ DE LA HIJA PATRICIA

PEREZ NAVARRO GEMA MONTSERRAT

MOYA RUIZ LUCÍA

RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ PATRICIA

8232610100

8232610100

8202610100

8201610100

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. LA PAZ

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

2

42

1

1

 149,00

 145,60

 145,20

 143,20

 140,80

 137,70

 135,60

 133,20

 126,60

 126,20

 120,80

 116,40

 111,40

 110,00

 106,80

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden por puntuación

Turno

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar
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